THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4; Ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

 Thực hiện Công văn số 1813/SGDĐT-TCHC ngày 02/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng V/v nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4; Ngày Quốc tế Lao động

01/5 năm 2025; Công văn số 205/CV-GDĐT ngày 04/4/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo V/v nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4; Ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025;

Trường THCS Dương Quan phân công lịch trực của Ban Giám hiệu như sau:

Thời gian

Lãnh đạo trực Chức vụ

Số điện thoại

liên hệ

Ngày 30/4/2025

 (Thứ Tư)
Trần Thị Duyên Phó hiệu trưởng

0989 724 839

Ngày 01/5/2025

(Thứ Năm)
Trần Thị Duyên Phó hiệu trưởng

0989 724 839

Ngày 02/5/2025

(Thứ Sáu)
Phạm Hồng Hải Hiệu trưởng

0904 523 923

Ngày 03/5/2025

(Thứ Bảy)
Phạm Hồng Hải Hiệu trưởng

0904 523 923

Ngày 04/5/2025

(Chủ nhật)
Phạm Hồng Hải Hiệu trưởng

0904 523 923

 - Sáng: Từ 8h00 đến 11h30 phút

- Chiều: Từ 14h00 đến 17h30 phút.

Nơi nhận:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký và đóng dấu)

Phạm Hồng Hải

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN

               Số: 05/TB - THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Dương Quan, ngày  23  tháng 4  năm 2025